
0 'á so uie  10 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO cidade 
Estado de São Paulo 

	 Fernao 
Pequena, mas atrevida 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 04/2022  

DISK*  SOBRE 0 EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO 
NESTA DATA EM RAZÃO DO JOGO DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE 
FUTEBOL NA COPA DO MUNDO FIFA. 

LUIZ ALFREDO LEARDINI, Presidente da  Camara  Municipal de 
Ferndo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.-.-.-.-.- 

Considerando a participação da Seleção Brasileira de Futebol na Copa 
do Mundo da FIFA 2022, a realizar-se no Catar; 

RESOLVE: 

Art.  1°. 0 Expediente da  Camara  Municipal de Fernão nesta data 
encerra-se as 12h30, em razão do jogo da Seleção Brasileira na Copa do Mundo da FIFA 
2022.  

Art.  2°. Os servidores poderão ser requisitados para prestar serviços em 
horários diferenciados, de modo a atender a demanda em sessões plenárias.  

Art.  3°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  4°. Ficam revogadas as disposições em contrario. 

Femão/SP I 5 de dezembro de 2022. 

iz 1 redo Leardini  
Presidente da  Camara  

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa da  Camara  Municipal de Femão, data 
supra. 

Diretor Legislativo 

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.  
Telefone:  (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br  

Site: www.fernao.sp.leg.br  


	Page 1

